
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.31, 3.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2022.           

 

Nr. 603 

 

Par Evas Kārkliņas atbrīvošanu no Rojas ostas pārvaldes ostas valdes 

locekļa amata 

 

 

 Talsu novada pašvaldībā saņemts Evas Kārkliņas 2022. gada 12. decembra iesniegums 

(reģistrēts 2022. gada 12. decembrī ar Nr. TNPCA/22/12-3/10871/S) ar lūgumu atbrīvot viņu 

no Rojas ostas valdes priekšsēdētāja vietnieka amata ar 2022. gada 30. decembri. 

 E. Kārkliņa par Rojas ostas valdes priekšsēdētāja vietnieku iecelta ar Talsu novada domes 

2021. gada 28. oktobra lēmumu Nr.304 “Par iecelšanu Rojas ostas pārvaldes ostas valdes 

locekļa amatā”. 

 Rojas ostas pārvaldes nolikuma (apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 

28. oktobra lēmumu Nr.302) 11.punkts nosaka, ja ostas valdes loceklis atsakās no darba ostas 

valdē, viņš par to rakstiski paziņo ostas valdes priekšsēdētājam un institūcijai, kura ostas valdes 

locekli iecēlusi amatā. Minētais ostas valdes loceklis pilda ostas valdes locekļa pienākumus līdz 

laikam, kad viņa vietā tiek iecelts cits ostas valdes loceklis, bet ne ilgāk par mēnesi, ja vien nav 

panākta vienošanās par citu termiņu. 

Ņemot vērā E. Kārkliņas iesniegumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu un Rojas ostas pārvaldes nolikuma 11.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Atbrīvot Evu Kārkliņu, personas kods XXXXXX-XXXXX, no Rojas ostas pārvaldes 

ostas valdes locekļa (valdes priekšsēdētāja vietnieka) amata ar 2022. gada 30. decembri. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                            E. Kārkliņa 

 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Evai Kārkliņai; 

2. Rojas ostas pārvaldei; 

3. Ekonomikas ministrijai; 

4. Satiksmes ministrijai; 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Zemkopības ministrijai; 

6. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 


